（全国古民家再生協会富山第一例会）議事録

       記録日：２０２４年４月 15 日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０２４年４月１２日（金） １８：００〜２０：００

開催場所 体育文化センター

出席者
加藤明博、石田保弘、前川 守、片岡衛、

議事 １， 全国 報告事項                             支部長

全報７−１    ２０２４年度前期入会・更新（会費納入期限）について

全報７−２    第３回 全国空き家アドバイザー協議会全国大会について

全報７−３    空き家甲子園開催について

全報７−４    第１１回再築大賞開催について

全報７−５    新規支部設立情報

全報７−６    例会議事録の提出徹底について

全報７−７    各種スケジュールに関して

全報７−８    メルマガサービスに関して

全報７−９    その他

２， 支部報告事項                              支部長

支報８−１    ３月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

３， 支部協議・審議事項                           支部長

協議９−１    今年度の事業計画の確認

協議９−２     古民家再生事業例の見学等の検討

        千歳楼への見学と担当再生協会との交流を検討する

        その際第二支部にも声掛けする

４， 確認事項                                支部長

確認１０−１

確認１０−２  その他

５， 学習プログラム

６， その他

７， 閉会宣言

８，

決定事項 古民家再生事業例の見学等の検討 7/18,19 で

次月開催日 別途連絡